
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
We współczesnym cyfrowym miejscu pracy wszyscy 

realizujemy nasze zadania nieco inaczej niż dotychczas. 

Polubiliśmy się też z narzędziami, które ułatwiają nam 

pracę, upraszczają nasz dzień i pomagają nam w trzymaniu 

wszystkiego w ryzach. Praca staje się coraz bardziej 

niezaplanowana. Decyzje muszą być podejmowane 

w stale zmieniającym się środowisku. Avaya Spaces jest 

po to, aby połączyć to wszystko razem. Stwórz przestrzeń 

dla projektu, zamelduj się w dowolnym momencie 

i rozmawiaj z dowolnego miejsca. Debatuj, przeprowadzaj 

burze mózgów, buduj konsensus i aktualizuj. Miej jasność, 

satysfakcję i poczucie wzajemnej empatii, która dotychczas 

była możliwa tylko podczas osobistych spotkań. 

 
▪ Pogłębiona współpraca bez przestojów – staw czoła 

wyzwaniom świata, w którym praca jest nieprzewidywalna 

i realizowana z dowolnego miejsca – dzięki kooperacji 

opartej na ciągłości i wielowymiarowości. 

 
▪ Wideokonferencje i spotkania – spędzaj mniej czasu 

na spotkaniach, a więcej na rozwiązywaniu problemów. 

Szybsze podejmowanie lepszych decyzji i uzyskiwanie 

lepszych wyników dzięki wideokonferencjom 

HD i współpracy przez sieć. 

 
▪ Lepszy sposób na pracę – zadbaj o to, aby wszyscy 

mieli dostęp do wideo, połączeń głosowych, wiadomości 

i wszelkich materiałów. Zaoferuj zespołom płynną 

komunikację, możliwość dzielenia się informacjami i 

wspólnego rozwiązywania problemów w kontekstowych 

salach wirtualnych. 

 
▪ Daj pracownikom moc sprawczą – sprostaj 

nieustannie płynnym procesom, które nie zawsze 

daje się zaplanować. Zapewnij swoim pracownikom 

stale dostępne miejsce, w którym zawsze będą 

mogli się spotkać i pracować nad wyzwaniami – tymi 

zaplanowanymi lub nieoczekiwanymi. 

 
▪ Dowolne urządzenie, dowolna lokalizacja, dowolny 

tryb – rozmawiaj z kimkolwiek, w dowolnym momencie 

i z dowolnego urządzenia. Korzystaj z możliwości 

rozszerzenia współpracy na systemy sal wideo, aby 

zapewnić wszystkim jeszcze lepsze wrażenia podczas 

komunikacji na dużym ekranie. 

 
▪ Czerp korzyści z prostoty – daj pracownikom- 

minimalistom wszystko, czego potrzebują do współpracy 

w ramach jednej prostej, niedrogiej aplikacji w chmurze. 
 

 
 
 
 
 

 
Avaya Spaces 
Wciągające spotkania 

i praca zespołowa 

Najważniejsze informacje avaya.com 

https://www.avaya.com/en/
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Korzystaj z 

ochrony, która 

pomoże zapobiec 

działaniom 

hakerów, aby 

informacje, które 

udostępniasz, 

były bezpieczne. 

To, co dzieje się na spotkaniu, jest ważne. Niemniej jednak równie ważne 

jest to, co dzieje się przed i po. Korzystaj z Avaya Spaces, aby śledzić wyniki 

i być na bieżąco z tym, co jest pilne. Kiedy ktoś wysyła wiadomość, załącza 

dokument, przydziela zadanie, udostępnia obraz, nagranie lub łącze,  

wszystko to jest zorganizowane w przestrzeni zespołu, będącym zapisem 

wkładu wszystkich osób. Stała, ciągła dostępność – gdy jeden członek 

zespołu kończy dzień, inna osoba może kontynuować wątek z pomocą 

Avaya Spaces. 

 
Możesz polegać na Avaya Spaces, aby wzmocnić relacje i budować 

społeczności. A kiedy musisz przejść z pokoju wirtualnego do fizycznego, 

zabierz Avaya Spaces ze sobą. Podłącz go do aplikacji i technologii chmury, 

których używasz dzisiaj, lub nowych, których będziesz używać w przyszłości 

— wraz z API, które pomoże Ci dopasować się do wymaganych procesów. 

Korzystaj z ochrony, która pomoże zapobiec działaniom hakerów, 

aby informacje, które udostępniasz, były bezpieczne. Aby współpracować 

z osobami spoza organizacji, wystarczy wysłać im link. 
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Essential Business Power 

 
 

Funkcje Avaya Spaces 
 
 

Sale spotkań i współpracy w osobistej chmurze 
 

 
 

 
 

 

Uczestnicy konferencji głosowej podczas spotkania 50 200 500/1000 

Uczestnicy wideokonferencji podczas spotkania - 200 500/1000 

Równocześnie wyświetlani uczestnicy - 35 61 

Aplikacja Avaya Spaces Room (integracja z CU360) - 
 

 
 

 

Wsparcie  systemów wideo Room Avaya & SIP - 
 

 
 

 

Udostępnianie treści Udostępnianie aplikacji lub całego ekranu 

Nagrywanie spotkań - - 
 

 

Podłączanie się do systemu przez telefon - - 
 

 

Połączenia wideo bezpośrednie (direct) 
 

- 
 

 
 

 

Stały czat/wysyłanie wiadomości 
 

 
 

 
 

 

Udostępnianie plików 1 (GB) Bez ograniczeń Bez ograniczeń 

Zarządzanie zadaniami 
 

 
 

 
 

 

Eliminacja tła akustycznego uczestnika 
 

 
 

 
 

 

Dostęp z przeglądarki  internetowej Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Edge (wer. 81+) 

Dostęp z aplikacji Windows, MAC, Apple iOS, Google Android 

Integracje aplikacji Kalendarz Google, Microsoft 365, Outlook, Slack, Teams 

Logowanie jednokrotne (SSO) Enterprise SSO, Google, Microsoft 365, Salesforce 

 
Zabezpieczenia 

Szyfrowanie danych, 24-znakowy identyfikator spotkania + 

10-cyfrowe hasło, prywatne obszary Spaces uwierzytelnione 

przez użytkownika 

Zgodność z ustawą GPDR/RODO 
 

 
 

 
 

 

Spaces Calling  integracja z PSTN ( poprzez IP 
Office/Avaya Aura) 

 
- 

 
 

 
 

Podstawianie tła wideo i nakładanie prezentera na 
prezentację 

- 
 

- 
 

 

Interfejsy API 
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Informacje o firmie Avaya 

Markę firm buduje się w oparciu o doświadczenia klientów, a każdego dnia miliony tych doświadczeń są tworzone 

poprzez rozwiązania firmy Avaya Holdings Corp. (NYSE: AVYA). Od ponad stu lat wspieramy przedsiębiorstwa z całego  

świata, budując inteligentne systemy do komunikacji zarówno z klientami jak i pracownikami firm. Avaya tworzy otwarte, 

konwergentne i innowacyjne rozwiązania, pozwalające wzbogacić i uprościć komunikację oraz współpracę – w chmurze, 

w środowisku klienta, czy w modelu hybrydowym. Z pasji do innowacji i partnerstwa nieustannie patrzymy w przyszłość, 

wspierając przedsiębiorstwa w rozwijaniu biznesu. Dostarczamy Doświadczenia, które mają Znaczenie. Odwiedź nas na  

stronie www.avaya.com. 

https://www.avaya.com/en/
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